
 
 

UCHWAŁA NR 124/341/22 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 8 pkt 7 uchwały Nr XXXIV/158/21 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 76.595 zł (wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 94.121 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 17.526 zł (wg załącznika Nr 2) 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 110.900.578 zł, z tego: dochody majątkowe 18.692.227 zł, dochody bieżące 
92.208.351 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 10.404.782 zł;  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
256.734 zł; 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień ( umów) z jst 860.880 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 115.993.228 zł, z tego: wydatki majątkowe 25.155.375 zł, wydatki bieżące 
90.837.853 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 10.404.782 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
256.734 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 55.860 zł; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500 zł; 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 5.092.650 zł, który pokryty jest: 

1) wolnymi środkami w kwocie 2.592.650 zł 

2) kredytem w kwocie 2.500.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 285



4. Przychodami w kwocie 6.315.150 zł  

1) wolne środki z lat ubiegłych 3.815.150 zł 

2) kredyt 2.500.000 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.222.500 zł 

1) spłata kredytów 1.222.500 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 285



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 124/341/22 z dnia 13.12.2022r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINAISTRACJA PUBLICZNA 10 736 0

75095 Pozostała działalność 10 736 0

"Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym" 10 736 0

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit.aib ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst.
10 139

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit.aib ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst.
597

852 POMOC SPOŁECZNA 65 578 0

85202 Domy pomocy społecznej 65 578 0

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 65 578

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 281 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 281 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 281

Razem dochody 76 595 0

 w tym:    na zadania zlecone 0 0

76 595

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 285



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 124/341/22 z dnia 13.12.2022r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 980 244

75095 Pozostała działalność 10 980 244

"Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym" 10 980 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 381

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 412

4127 Składki na Fundusz Pracy 57

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 738

4307 Zakup usług pozostałych 4 551

4309 Zakup usług pozostałych 337

4309 Zakup usług pozostałych (wkład własny) 244

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 244

4260 Zakup energii 244

852 POMOC SPOŁECZNA 76 860 11 282

85202 Domy pomocy społecznej 76 860 11 282

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 0 11 282

4260 Zakup energii 11 282

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 76 860 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 860

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 281 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 281 0

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 281

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 000 6 000

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 6 000 0

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 6 000 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900

4300 Zakup usług pozostałych 1 100

85495 Pozostała działalność 0 6 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 000

Razem wydatki 94 121 17 526

w tym:  na zadania zlecone 0 0

76 595

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 285



Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 124/341/22 z dnia 13.12.2022r.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 559 12 559

71015 Nadzór budowlany 12 559 12 559

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 12 559 12 559

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 534

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 8 798

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231

4120 Składki na Fundusz Pracy 990

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 511

4270 Zakup usług remontowych 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 100

4300 Zakup usług pozostałych 1 029

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12

4410 Podróże służbowe krajowe 281

4430 Różne opłaty i składki 232

4550 Szkolenie członków korpusu służby cywilnej 400

4700 Szkolenia pracowników 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 258 258

75095 Pozostała działalność 258 258

"Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym" 258 258

3247 Stypendia dla uczniów 223

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9

4129 Składki na Fundusz Pracy 8

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26

4307 Zakup usług pozostałych 223

4309 Zakup usług pozostałych 27

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 58 346 58 346

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 58 346 58 346

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 58 346 58 346

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 2 132

4050 Uposażenie funkcjonariuszy 51 885

4060 Inne należności funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 54 962

4070 Dodatkowe uposażenia roczne oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 3 077

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 862

4120 Składki na Fundusz Pracy 270

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 285



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 100

4300 Zakup usług pozostałych 1 152

4410 Podróże służbowe krajowe 152

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 131 65 131

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 500 22 072

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 12 500 22 072

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 124

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 129

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 000

80105 Przedszkola specjalne 12 000 2 456

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 12 000 2 456

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 956

80115 Technika 8 448 8 548

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 4 093 4 193

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 522

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 671

4430 Różne opłaty i składki 806

4440 Odpis na ZFŚS 3 287

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 4 355 4 355

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 355

4300 Zakup usług pozostałych 1 302

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 599 12

Zespół Szkół w Świdwinie 3 587 0

4260 Zakup energii 2 587

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

Zespół Szkół  w Połczynie Zdroju 12 12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12

4410 Podróże służbowe krajowe 12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 285



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80120 Licea ogólnokształcące 19 690 15 921

Zespół Szkół w Świdwinie 6 080 12 961

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

4260 Zakup energii 3 080

4270 Zakup usług remontowych 480

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1

Zespół Szkół  w Połczynie Zdroju 13 610 2 960

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 525

4430 Różne opłaty i składki 1 128

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 586

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 246

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 085

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 500 5 472

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 5 500 5 472

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329

4300 Zakup usług pozostałych 943

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego

typu, liceach  ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia  i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach

 I stopnia oraz szkołach  artystycznych 3 394 10 650

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 100 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100

Zespół Szkół w Świdwinie 3 294 0

4260 Zakup energii 3 294

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 0 10 650

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 151

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 499

852 POMOC SPOŁECZNA 19 343 19 343

85202 Domy pomocy społecznej 18 923 18 923

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 18 923 18 923

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 820

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 923

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 285



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 348

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 181

4440 Odpis na ZFŚS 10 987

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 485

4700 Szkolenia pracowników 3 102

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 420

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie (zadania zlecone) 420 420

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236

4120 Składki na Fundusz Pracy 33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17 500 17 500

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 500 13 500

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 12 500 13 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 1 500 500

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 500 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000

85495 Pozostała działalność 3 500 3 500

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie - Zdobyć zawód II 3 500 3 500

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 391

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 109

4127 Składki na Fundusz Pracy 956

4129 Składki na Fundusz Pracy 44

4307 Zakup usług pozostałych 2 391

4309 Zakup usług pozostałych 109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 285



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA

85508 Rodziny zastępcze 20 000 20 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 20 000 20 000

3110 Świadczenia społeczne 20 000

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000

Razem przeniesienia 193 137 193 137

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 285


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1-3

		2023-01-05T15:03:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




